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Anky esitti saman kür-ohjel-
man, jolla hän sai olympia-
kultaa Ateenassa, ja hänen 

ratsunsa Salinero on rauhoittunut 
aiemmasta ja esitti nyt liki virheet-
tömän ohjelman.

- En tiedä, mitä olisin voinut 
esittää paremmin, Anky totesi ki-
san jälkeen.

- Salinero tuntui aivan mahta-
valta ja oli riittävän rento mutta 
kuitenkin energinen.

Finaalin tuoreeksi yllättäjäksi 
nousi Isabell Werth, joka on toki 
ollut mukana mitalitaisteluissa jo 
pitkään, mutta tällä kertaa hänel-
lä oli allaan todella lupaava hevo-
nen, jättikokoinen 187-senttinen 

Kouluratsastuksen maailmancup Amsterdamissa

Anky otti kahdek sannen voiton

Anky van Grunsven ja Salinero häikäisivät maailmancupin finaalissa.

Jan Brink ja Björsells Briar 
edustivat Ruotsia hienosti 
sijoittuen kolmansiksi.

Hollannin Laurens van Lieren 
oli ensimmäisessä finaalissaan 
seitsemäs. Hänen suorituksensa 
aikana ravintolakatsomossa 
joku henkilökuntaan kuuluva 
pudotti pinon lautasia lattialle. 
Hexagon´s Ollright suhtautui 
asiaan tyynesti, mutta tarjoilija 
lienee saanut aikamoiset 
haukut osakseen.

Anky van Grunsven voitti 

huhtikuun lopussa kahdeksan­

nen kerran kouluratsastuksen 

maailmancupin finaalin. 

Nyt kisapaikkana oli hänen 

kotikenttänsä, ja Ankyn takana 

oli yleisön ehdoton tuki.

Teksti ja kuvat: Jutta Koivula
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Kouluratsastuksen maailmancup Amsterdamissa

Anky otti kahdek sannen voiton

Isabell Werth ratsasti koko finaalin riskirajoilla. Näyttävä suoritus 
palkittiin kakkostilalla, josta olisi voinut antaa enemmänkin 
prosentteja kuin reilut 81.

Imke Schellekens-Bartels otti Hollannille komean viidennen sijan.

Isabell Werth ja Jan Brink olivat Ankyn pahimmat haastajat 
Amsterdamissa.

hannoverruuna Warum Nicht, jo-
ka sai finaalissa toisen tilan. Tors-
tain luokassa Werth jäi vielä kol-
manneksi Jan Brinkin ja Briarin 
taakse, mutta lauantaina tuomarit 
arvostivat Werthin upeaa esitystä 
enemmän. Warum Nicht teki yh-
den laukanvaihtovirheen, mut-
ta muuten ohjelma oli kerrassaan 
mykistävää katsottavaa. Hevosella 
on hienot puhtaat askellajit ja se 
liikkuu näyttävästi.

- ”Hannes” oli hyvin rento ja kes-
kittynyt koko ohjelman ajan, olen 
todella tyytyväinen sen suorituk-
seen, Isabell summasi tunnelmi-
aan.

- Toivon että kehityksemme jat-

kuu tästä eteenpäin, Isabell hy-
myili kisan jälkeen.

Seuraavaksi Werth osallistuu jät-
tihevosellaan Saksan mestaruuk-
siin, jossa valitaan maan edustus-
joukkue Aachenissa loppukesällä 
järjestettääviin MM-kilpailuihin. Ei 
liene vaikea ennustaa, että Werth 
on mukana joukkueessa ja erittäin 
vahva ehdokas henkilökohtaisille 
MM-mitaleille.

Myös Ruotsin Jan Brink oli tyy-
tyväinen esitykseensä, vaikka jäi-
kin kolmanneksi. Torstain GP-luo-
kan kakkossija antoi aiheen odot-
taa enemmän, mutta Briar ei ol-
lut aivan parhaimmillaan Amster-
damissa.

- Tämä on kuitenkin kaikkien 
aikojen paras sijoitukseni maail-
mancupin finaalissa, Brink totesi.

Brink oli laatinut finaalia varten 
uuden ohjelman, joka ei ainakaan 
ensinäkemältä vaikuttanut yhtä 
hohdokkaalta kuin hänen aiem-
mat ohjelmansa.

Edward Gal ratsasti finaalissa 
neljänneksi ja Imke Schellekens-
Bartels oli viides. Gal epäonnistui 
torstain gp-luokassa pahoin, kun 
hänen hevosensa Lingh oli san-
gen haluttoman oloinen ja sen oi-
kea kylki oli ilkeän näköisesti tur-
voksissa. Lauantain finaalissa ori 
näytti viihtyvän paremmin ratsas-
tajansa alla.

Yleisö sai kiitosta
Amsterdamin yleisö kannusti 
luonnollisesti hollantilaisia, mut-
ta kyllä muidenkin hyvät suori-
tukset palkittiin. Mitä pitemmälle 
kür-luokassa päästiin, sitä kovem-
pia suosionosoituksia ratsukot sai-
vat. Viimeiset neljä ratsukkoa sai-
vat koko yleisön taputtamaan sei-
saaltaan.

Anky kiitti yleisöä saamastaan 
tuesta ja kehuihin ylsi myös sak-
salainen Werth, joka ilmoitti, että 
saksalaisyleisöllä olisi oppimista 
hollantilaisten asenteesta.

Kisan jälkeisessä lehdistötilai-
suudessa Anky van Grunsven il-
moitti, että hän kilpailee Aachenis-

Tanskan Lone Jörgensen ja holsteiner-sukuinen Hardhof´s Ludewig 
ovat kehittyneet talvikauden aikana hurjasti ja veivät finaalin 
yhdeksännen sijan.
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Ann-Kathrin Linsenhoff ja Wahajama Unicef esiintyivät näyttävästi 
ja veivät kuudennen sijan. Wahajaman emänisä on Suomessakin 
pari vuotta jalostuksessa vaikuttanut ori Acapulco.

Marlies van Baalen opasti poniratsastajia perjantaiaamun 
klinikalla. Hän esiintyi myös ratsastaen ja kertoi hevosten 
valmennusmenetelmistä.

”Positiivinen 

ajattelu tekisi 

hyvää saksalaisen 

kouluratsastuksen 

ilmapiirille.”

sa vasta varsinaisissa MM-kilpai-
luissa eikä osallistu esikisoihin.

- En tunne itseäni siellä kovin 
tervetulleeksi, hän totesi.

Viime vuonna kansainvälinen 
kouluratsastusmaailma kohisi sii-
tä, kun saksalainen St. Georg –leh-
ti kirjoitti äärimmäisen kriittisen 
arvion Ankyn ja hänen miehensä 
Sjef Janssenin valmennusmene-
telmistä. Asiaa puitiin jopa raas-
tuvassa, ja Anky selvisi jupakas-
sa voittajaksi. Kuitenkin syytökset 
tuntuvat edelleen vaivaavan hän-
tä, ja hän ottikin asian esiin omas-
ta aloitteestaan.

- Käsittääkseni Saksassa tapel-
laan asioista koko ajan eikä kes-
kustella normaalisti niin että asi-
at etenisivät. Hollannissa voimme 
keskustella asioista asioina ilman 
riitelyä ja arvovaltakysymyksiä.

Myös Isabell Werth kommentoi 
tätä asiaa ja vaikka hän on vuosia 
ollut Ankyn pahin vastustaja ra-
dalla, hän oli tästä asiasta täsmäl-
leen samaa mieltä.

- Positiivinen ajattelu tekisi hy-
vää saksalaisen kouluratsastuksen 
ilmapiirille, hän sanoi.

- Kyse ei kuitenkaan ole Hol-
lannin ja Saksan välisestä sodas-
ta, vaan tiettyjen ihmisten välisis-
tä ongelmista. Olen pahoillani sii-
tä, että nämä ihmiset sattuvat ole-
maan saksalaisia.

Hollannin panos finaalissa oli 
erittäin vahva. Peräti neljä hollan-
tilaista oli mukana 12 ratsukon fi-
naalissa. Imke Schellekens-Bartels 
oli viides hevosellaan Sunrise ja 
Laurens van Lieren/Hexagon´s Ol-
lright päätyi seitsemänneksi. Sak-
sasta mukana oli kolme ratsukkoa, 
Isabell Werthin lisäksi Ann-Kathrin 
Linsenhoff/Wahajama Unicef oli 
kuudes ja Ellen Schulten-Baumer/
Donatha S yhdestoista.

Amerikkalaisratsastajista vain yk-
si pääsi 12 joukkoon. Arlene Page 
ratsasti kauniilla Wild One -hevosel-
la, mutta heti ohjelman alussa sat-
tui todella suuri virhe, kun hevonen 
ei nostanut laukkaa silloin kun olisi 
pitänyt. Leslie Morse ratsasti Kyran 
entisellä Tip Topilla b-finaaliin, jos-
sa hän sijoittui toiseksi. Tip Top on 
Suomessa tämän kauden vaikutta-
van Masterin jälkeläinen.

Yleisö viihtyi kilpailuissa
Amsterdamissa osataan kilpai-
lujen järjestäminen. Perinteiset 
Jumping Amsterdam -nimellä 
järjestettävät kilpailut olivat tänä 
vuonna toki koulupainotteiset ja 
molempien lajien osanottajille oli 
tarjolla hienot olosuhteet.

Tulokset
Maailmancupin finaali, Grand Prix Kür: 
	 1)	 Anky van Grunsven, Hollanti, Keltec Salinero 87,750 
	 2)	 Isabell Werth, Saksa, Warum Nicht FRH 81,150 
	 3)	 Jan Brink, Ruotsi, Björsells Briar 79,325 
	 4)	 Edward Gal, Hollanti, Lingh 79,07 
	 5)	 Imke Schellekens-Bartels, Hollanti, Sunrise 76,92 
	 6)	 Ann-Kathrin Linsenhoff, Saksa, Wahajama Unicef 76,75 
	 7)	 Laurens van Lieren, Hollanti, Hexagon´s Ollright 75,30 
	 8)	 Louise Nathhorst, Ruotsi, Guinness 73,80 
	 9)	 Lone Jörgensen, Tanska, Hardhof´s Ludewig 72,70 
	10)	 Jeroen Devroe, Belgia, Paganini 71,05 
	11)	 Ellen Schulten-Baumer, Saksa, Donatha S 70,37 
	12)	 Arlene Page, USA, Wild One, 69,65
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USA:n Arlene Page ja Wild One esittivät kür-ohjelmansa iloisen 
rautalankamusiikin säestyksellä.

Sekä tallit, verryttely että kisa-
areena olivat saman katon alla ja 
pohjaltaan erinomaisia. Kisajärjes-
telyt sujuivat mallikkaasti ja mut-
kattomasti.

Yleisöäkin oli ajateltu. Ensinnä-
kin lippujen hinnat olivat sangen 

taan grand prix -tasolle. Laurens 
van Lieren, Marlies van Baalen 
ja Eric van der Vleuten opettivat 
nuorempia ratsastajia klinikoilla 
ja Marlies piti yhdessä esteratsas-
taja Jeroen Dubbeldamin kans-
sa riemukkaan klinikan, jossa he 
vertailivat koulu- ja esteratsastus-
valmentautumisen eroja. Lopuksi 
ratsastajat vaihtoivat hevosia kes-
kenään ja yrittivät eläytyä toisten-
sa rooliin. Esitys oli hauska, mutta 
valitettavasti se kuten useimmat 
muutkin tapahtumat, olivat yksin-
omaan hollanninkielisiä. Ainoas-
taan kansainväliset kilpailuluokat 
juonnettiin myös englanniksi.

Yleisömäärä kilpailussa oli nel-
jän päivän aikana noin 77 400. 
Kouluratsastuksen finaali oli lop-
puunmyyty ja useimpien este-
luokkienkin aikana katsomossa 
oli melko täyttä. Yksi pitkä sivu oli 
varattu kokonaan vip-ravintolan 
käyttöön.

Kilpailupaikkana oli hieman kes-
kustan ulkopaikalla sijaitseva mes-
sukeskus RAI, jonne pääsi käteväs-
ti sekä metrolla että raitiovaunul-
la. Lentokentältä junamatka kesti 
alle 10 minuuttia. u

kohtuulliset. Neljän päivän kisa-
passi maksoi 95 euroa ja sillä pää-
si katsomaan tapahtumia vähin-
tään 12 tuntia päivässä. Kisapai-
kalla oli myös suhteellisen edulli-
sia pikaruokapaikkoja ja kohtuulli-
nen määrä myyntikojuja, jossa oli 

tarjolla kaikkea ajateltavissa ole-
vaa esteraipoista kauneusleikka-
uksiin ja loma-asuntoihin.

Vaikka esteratsastus oli tällä 
kertaa siis sivuosassa, mukana oli 
maailmantähtiä, kuten Michael ja 
John Whitaker, Eric van der Vleu-
ten, Piet Raymakers ja monia mui-
ta. Michael Whitaker voitti sun-
nuntain gp-esteluokan, jossa näh-
tiin hurja neljän ratsukon uusinta. 
Yleisön suosikki Mireille Schröder 
tuli hienosti toiseksi, vaikka on 
kansainvälisesti sangen uusi nimi.

Esteratsastusluokat jatkuivat 
perjantaista lauantaihin puoleen 
yöhön asti, sunnuntai-iltana puo-
lestaan ohjelmassa oli laadukas-
ta kouluratsastusaiheista viihdet-
tä. Torstai-illan myöhäisohjelmas-
sa oli valjakkoajoa ja kenttäratsas-
tusta.

Myös perjantain aamupäivä 
käytettiin klinikoihin. Lähes kaik-
ki Hollannin kansainväliset rat-
sastajatähdet olivat jollakin ta-
paa mukana esiintymässä ja ylei-
söä oli paljon, sillä ilmaisia lippuja 
oli jaettu mm. Amsterdamin kou-
luissa. Anky van Grunsven esitti 
nuoren Painted Black -oriin kans-
sa sitä, miten hevonen koulute-

Pakkaukset: 3,5 kg ja 10 kg.
Eläinlääkäreiltä ja hyvinvarustetuista
hevostarvikeliikkeistä.

Onko hevosesi suorituskyvyssä, ruokahalussa,
veriarvoissa tai yleiskunnossa parantamisen
varaa? Ripulia tai löysää ulostetta? Vaivojen
syynä voi olla stressimaha. Stressaantunut
hevonen ei syö, eikä jaksa. Oireisiin auttaa
PRONUTRIN®. PRONUTRIN® palauttaa
ruokahalun, maha tulee kuntoon ja työ sujuu.
Suositeltua annosta voidaan yksilöllisesti
vähentää tasolle, jossa oireet pysyvät poissa.

Pronutrin® pitää hevosen mahan kunnossa
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Henri Ruoste

“Käytän kisa-
kaudella hevosillani
säännöllisesti
Pronutrinia.
Se on apu
stressimahaan.
Myös siitosori
Fair Play syö
Pronutrinia.
Pronutrinia syödes-
sään ori hyödyntää
rehut paremmin ja
pysyy hienossa
kunnossa.”

SRL:n
luvalla

Tutustu tuotteisiimme hevosille: www.vetcare.fi


